
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – MACKENZIE E.C

BALIZAMENTO

Data: 16/09/2022 à 16/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: MACKENZIE EC - BH

16/09/20221Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GIULIA DEGANI 162533 2016 LMODERNITÉ/MACKE
2 GIOVANNA DEGANI 162532 2016 LMODERNITÉ/MACKE

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZ AUGUSTO COUTINHO 161196 2017 LMODERNITÉ/MACKE

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 STELLA DEGANI VIANA 157652 2013 LA MODERNITE WEB LMODERNITÉ/MACKE 01:02.18
2 MARIA CAPELINI 160730 2015 LMODERNITÉ/MACKE 00:36.45
3 LUIZA CORDEIRO 159953 2013 LMODERNITÉ/MACKE 00:21.31

2 ª SÉRIE

2 ANA PAULA BRAZILEIRO VILAR 152103 1987 LMODERNITÉ/MACKE 00:15.12
3 ANA CAROLINA FIDALGO DE 148665 1990 LMODERNITÉ/MACKE 00:16.03

3 ª SÉRIE

1 LORENA DE LOURDES COSTA 158741 1985 LMODERNITÉ/MACKE 00:16.06
2 GABRIELA CARNEIRO 162534 1981 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
3 DANIELE MIRANDA SILVEIRA 159980 1978 LMODERNITÉ/MACKE 00:19.59

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL FRANÇA 162535 2015 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
2 MURILO FERRAZ LIMA 157651 2014 LMODERNITÉ/MACKE 00:28.00
3 LUIZ PAULO FALCI 162549 2014 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HENRIQUE SATUF RODRIGUES 162582 2012 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
2 ALEXANDRE VIEIRA LARA 162581 2012 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
3 LORENZO MANCINI 160726 2011 LMODERNITÉ/MACKE 00:19.98

3 ª SÉRIE

1 JOÃO LOTT 162548 2010 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
2 GABRIEL JUNIO ALMEIDA 162583 1999 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 THIAGO BRAZILEIRO VILAR 159429 1985 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99

4 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – MACKENZIE E.C

BALIZAMENTO

Data: 16/09/2022 à 16/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: MACKENZIE EC - BH

16/09/20221Etapa: Data:
1 JOÃO VICTOR MIRANDA 162536 1998 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
2 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 160534 1998 PRATIQUE/MG 00:13.88
3 RENATO RODRIGUES 159576 1986 LMODERNITÉ/MACKE 00:13.22

5 ª SÉRIE

1 GIOVANNI AMARAL 160260 1999 LMODERNITÉ/MACKE 00:12.03
2 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 LMODERNITÉ/MACKE 00:12.46
3 ANDRE CAMPI LUSTOSA 157213 1973 LMODERNITÉ/MACKE 00:14.55

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA CORDEIRO 159953 2013 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
2 ª SÉRIE

2 LORENA DE LOURDES COSTA 158741 1985 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
3 MAYLA DE ANDRADE PEREIRA 160511 2006 PRATIQUE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 ANA PAULA BRAZILEIRO VILAR 152103 1987 LMODERNITÉ/MACKE 00:17.22
3 ANA CAROLINA FIDALGO DE 148665 1990 LMODERNITÉ/MACKE 00:17.71

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THIAGO SOARES MIRANDA DE 161357 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 GABRIEL JUNIO ALMEIDA 162583 1999 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 OSCAR MATHEUS MINEIRO 158297 1984 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
3 BRENO HENRIQUE FERREIRA 161350 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JOÃO LOTT 162548 2010 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
2 RENATO RODRIGUES 159576 1986 LMODERNITÉ/MACKE 00:16.34
3 JOÃO VICTOR MIRANDA 162536 1998 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 LUIZ PAULO FALCI 162549 2014 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
2 LORENZO MANCINI 160726 2011 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
3 MURILO FERRAZ LIMA 157651 2014 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 WILSON DANTAS SANTOS 152526 1973 LMODERNITÉ/MACKE 00:14.82
2 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 LMODERNITÉ/MACKE 00:14.22
3 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 153555 1988 LMODERNITÉ/MACKE 00:14.66

25M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – MACKENZIE E.C

BALIZAMENTO

Data: 16/09/2022 à 16/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: MACKENZIE EC - BH

16/09/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MARIA CAPELINI 160730 2015 LMODERNITÉ/MACKE 00:55.12

25M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE SATUF RODRIGUES 162582 2012 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
2 GABRIEL FRANÇA 162535 2015 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
3 ALEXANDRE VIEIRA LARA 162581 2012 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MAYLA DE ANDRADE PEREIRA 160511 2006 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 DANIELE MIRANDA SILVEIRA 159980 1978 LMODERNITÉ/MACKE 00:56.67
3 GABRIELA CARNEIRO 162534 1981 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THIAGO SOARES MIRANDA DE 161357 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 160534 1998 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 BRENO HENRIQUE FERREIRA 161350 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNI AMARAL 160260 1999 LMODERNITÉ/MACKE 99:99.99
2 ANDRE CAMPI LUSTOSA 157213 1973 LMODERNITÉ/MACKE 00:43.87
3 THIAGO BRAZILEIRO VILAR 159429 1985 LMODERNITÉ/MACKE 00:53.05

3 ª SÉRIE

1 WILSON DANTAS SANTOS 152526 1973 LMODERNITÉ/MACKE 00:41.81
2 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 153555 1988 LMODERNITÉ/MACKE 00:39.28
3 OSCAR MATHEUS MINEIRO 158297 1984 LMODERNITÉ/MACKE 00:40.64

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA16 SENIOR. 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LA MODERNITÉ "A" 158942 1800 LMODERNITÉ/MACKE

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA20 SENIOR. 16/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – MACKENZIE E.C

BALIZAMENTO

Data: 16/09/2022 à 16/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: MACKENZIE EC - BH

16/09/20221Etapa: Data:
1 LA MODERNITÉ "B" 158943 1800 LMODERNITÉ/MACKE
2 LA MODERNITÉ "A" 158942 1800 LMODERNITÉ/MACKE
3 PRATIQUE "C" 120356C 1800 PRATIQUE/MG
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


